
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0028425/2019

 
10º Ord.

VISTO:
La nota elevada por el Decano de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad de San Juan,
Lic. Raúl Sohar García, por la cual solicita se declare de interés académico a las “5ª Jornadas
Nacionales y 4ª Internacionales de Investigación en Organización y Desarrollo Económico”, que
tendrán lugar en la sede del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de San Juan;

Y CONSIDERANDO:
Que la mencionada actividad es organizada por el Instituto de Investigaciones Administrativas y
Contables (IIAC) dependiente de la Facultad de Ciencias Sociales de la Universidad de San Juan
con la participación del Consejo Profesional de Ciencias Económicas de San Juan y se realizarán
durante los días 29 y 30 de agosto del corriente;
Que tiene como objetivo generar un espacio académico y profesional para la discusión de
problemáticas y la formulación de propuestas en el ámbito de las Ciencias Económicas; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Declarar de Interés Académico para esta Facultad a las “5ª Jornadas Nacionales y 4ª
Internacionales de Investigación en Organización y Desarrollo Económico” a realizarse durante los
días 29 y 30 de agosto del corriente en la sede del Consejo Profesional de Ciencias Económicas
de San Juan.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE




	numero_documento: RHCD-2019-315-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Viernes 2 de Agosto de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-08-02T11:55:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-02T15:30:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-02T15:30:50-0300
	GDE UNC




